

**UTTP Invest ApS**

**Grønnevej 3  
6360 Tinglev**

**CVR-nr. 40 37 75 30**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2019

---

Per Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. december 2018 - 30. april 2019	10
Balance pr. 30. april 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

UTTP Invest ApS  
Grønnevej 3  
6360 Tinglev

CVR-nr.: 40 37 75 30

Regnskabsperiode: 1. december 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Per Laustsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt aktiviteter, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.240.310, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.395.709.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. december 2018 - 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.240.851
Finansielle omkostninger		<u>(673)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.240.178</b>
Skat af årets resultat	1	<u>132</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.240.310</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.240.851
Overført resultat		<u>(541)</u>
		<b><u>1.240.310</u></b>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>7.359.719</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.359.719</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.359.719</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.601
Andre tilgodehavender		10.601
Selskabsskat		<u>6.872</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>28.074</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>28.074</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.387.793</b></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.240.851
Overført resultat		5.104.858
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.395.709</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>958.085</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>958.085</u></b>
Anden gæld		<u>33.999</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.387.793</u></b>
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. december 2018	50.000	0	5.105.399	5.155.399
Årets resultat	0	1.240.851	(541)	1.240.310
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.240.851</b>	<b>5.104.858</b>	<b>6.395.709</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(132)
	<u>(132)</u>
	<u>2019</u>
	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. december 2018	6.134.069
Kostpris 30. april 2019	6.134.069
Værdireguleringer 1. december 2018	0
Årets resultat	1.240.851
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(15.201)
Værdireguleringer 30. april 2019	1.225.650
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u><b>7.359.719</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Chr. Johannsen's Eftf. Østjylland A/S	Aabenraa	50 %
Ejendomsselskabet CJØ ApS	Aabenraa	50 %
CJ Group Aarhus A/S	Aarhus	25 %
CJAS A/S	Fredericia	15 %



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>
	kr.
<b>3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Saldo primo 1. december 2018	973.286
Anvendt i året	<u>(15.201)</u>
<b>Saldo ultimo 30. april 2019</b>	<b><u>958.085</u></b>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomhederne Chr. Johannsen's Eftf. Østjylland A/S og Ejendomsselskabet CJØ ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

#### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet har i forbindelse med spaltning overtaget en spaltningforpligtelse.